
C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

EUNIVERSITAØ DI PARMA

Nomina delle commissioni giudicatrici della procedura
di valutazione comparativa per posti di ricercatore universitario

IL RETTORE

Visto l’art. 9 del decreto-legge 21 aprile 1995, n. 120 convertito con modificazioni, dalla legge 21 giugno 1995, n. 236;

Vista la legge n. 210 del 3 luglio 1998;

Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000, n. 117 ed in particolare l’art. 3;

Visto il decreto rettorale n. 1950 in data 13 novembre 2006, il cui avviso e' stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 90
del 24 novembre 2006, con il quale e' stata indetta la valutazione comparativa per la copertura di posti di ricercatore universitario presso questo
Ateneo (3� sessione 2006) per i seguenti settori scientifico-disciplinari: CHIM/01 e MAT/05 per le esigenze della facolta' di agraria, ICAR/10
e ICAR/17 per le esigenze della facolta' di architettura, SECS-P/07, SECS-P/08, SECS-P/11 e SECS-S/03 per le esigenze della facolta' di econo-
mia, BIO/14 per le esigenze della facolta' di farmacia, IUS/01, IUS/10, IUS/15 e IUS/17 per le esigenze della facolta' di giurisprudenza,
ICAR/09, ING-IND/13, ING-IND/17, ING-INF/01 e MAT/03 per le esigenze della facolta' di ingegneria, L-ART/05, L-FIL-LET/10, L-
LIN/02, L-LIN/10 e M-PED/01 per le esigenze della facolta' di lettere e filosofia, BIO/09 e MED/25 per le esigenze della facolta' di medicina
e chirurgia, VET/06 e VET/07 per le esigenze della facolta' di medicina veterinaria, M-PSI/03 per le esigenze della facolta' di psicologia,
GEO/04 e INF/01 per le esigenze della facolta' di scienze matematiche, fisiche e naturali;

Preso atto delle delibere assunte dai Consigli delle facolta' interessate - con le quali i suddetti consessi, in applicazione del disposto di cui
all’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica n. 117/2000, hanno designato i componenti del le rispettive commissioni giudicatrici;

Visto il decreto rettorale n. 12 del 9 gennaio 2007 con il quale sono state indette le elezioni (3� sessione 2006) per l’individuazione dei mem-
bri elettivi delle commissioni giudicatrici per le procedure di valutazione comparativa bandite entro il 15 novembre 2006;

Preso atto dei risultati delle operazioni di scrutinio effettuate il giorno 15 marzo 2007 presso questo Ateneo;

Decreta:

Le commissioni giudicatrici della procedura di valutazione e comparativa, bandita da questo Ateneo con decreto rettorale n. 1950 in data
13 novembre 2006, per posti di ricercatore universitario, risultano cos|' costituite, ai sensi dell’art. 3 del decreto del Presidente della Repubblica
23 marzo 2000, n. 117, limitatamente alle facolta' e ai settori scientifico-disciplinari sotto specificati:

ö 121 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 122 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 123 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 124 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 125 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 126 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 127 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 128 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 129 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

ö 130 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30



C
O

PI
A

 T
R

A
TTA

 D
A

 G
U

R
IT

EL —
 G

A
ZZETTA

 U
FF

IC
IA

LE O
N

-L
IN

E

Parma, 22 marzo 2007

Il rettore: Ferretti

07E02225

ö 131 ö

13-4-2007 GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA 4� Serie speciale - n. 30

UNIVERSITAØ PER STRANIERI DI PERUGIA

Nomina della commissione giudicatrice per la procedura di
valutazione comparativa per la copertura di un posto di pro-
fessore universitario di ruolo di seconda fascia, professore
associato, presso la facolta' di lingua e cultura italiana per il
settore scientifico-disciplinare L-ART/06 - Cinema, fotogra-
fia e televisione.

(Decreto rettorale n. 99).

IL RETTORE

Vista la legge 3 luglio 1998, n. 210, in particolare l’art. 2;
Visto il decreto del Presidente della Repubblica 23 marzo 2000,

n. 117, in particolare l’art. 3;
Vista la legge 4 novembre 2005, n. 230;
Visto il decreto legislativo 6 aprile 2006, n. 164, entrato in vigore

il 18 maggio 2006, recante il riordino della disciplina del reclutamento
dei professori universitari, a norma dell’art. 1, comma 5 della legge
230/2005;

Visto il decreto rettorale n. 62 del 13 marzo 2006, il cui avviso e'
stato pubblicato nella Gazzetta Ufficiale - 4� serie speciale - n. 24 del
28 marzo 2006, con il quale e' stata bandita la procedura di valuta-
zione comparativa per la copertura di un posto di professore universi-
tario di ruolo di seconda fascia - professore associato, presso la
facolta' di lingua e cultura italiana dell’Universita' per stranieri di
Perugia per il settore scientifico-disciplinare L-ART/06 ßCinema,
fotografia e televisioneý;

Vista la deliberazione del Consiglio di facolta' riunitosi in data
19 dicembre 2006, con la quale il prof. Giorgio De Vincenti, profes-
sore ordinario presso la facolta' di lettere e filosofia dell’Universita'
degli studi ßRoma Treý di Roma, inquadrato nel settore scientifico
disciplinare L-ART/06 ßCinema, fotografia e televisioneý, e' stato
designato componente della commissione giudicatrice della proce-
dura di valutazione comparativa sopracitata;

Visto il decreto rettorale n. 54 del 23 febbraio 2007, con il quale
sono state indette le procedure elettorali della III sessione 2006 per
la costituzione delle commissioni giudicatrici delle valutazioni com-
parative bandite con decreti dei rettori adottati entro il 15 novembre
2006;

Visto il risultato delle operazioni di voto per la designazione dei
componenti elettivi della commissione giudicatrice per la valutazione
comparativa sopraindicata;

Verificata la mancanza di professori plurieletti;

Decreta:

La commissione giudicatrice per la procedura di valutazione
comparativa per la copertura di un posto di professore universitario
di ruolo di seconda fascia, professore associato, presso la facolta' di
lingua e cultura italiana dell’Universita' per stranieri di Perugia, per
il settore scientifico-disciplinare L-ART/06 ßCinema, fotografia e
televisioneý, e' nominata come segue:

prof. Giorgio De Vincenti, componente designato, ordinario
presso la facolta' di lettere e filosofia dell’Universita' degli studi
ßRoma Treý di Roma;

prof. Paolo Bertetto, componente votato, ordinario presso la
facolta' di lettere e filosofia dell’Universita' degli studi ßLa Sapienzaý
di Roma;

prof. Antonio Costa, componente votato, ordinario presso la
facolta' di design e arti dell’Universita' IUAV di Venezia;

prof. Valerio Caprara, componente votato, associato presso la
facolta' di lettere e filosofia dell’Universita' degli studi ßL’Orientaleý
di Napoli;

prof.ssa Elena Dagrada, componente votato, associato presso
la facolta' di lettere e filosofia dell’Universita' degli studi di Milano.

Eventuali istanze di ricusazione di uno o piu' componenti della
commissione giudicatrice da parte dei candidati devono essere propo-
ste al rettore nel termine perentorio di trenta giorni che decorreranno
dal giorno successivo a quello della pubblicazione nella Gazzetta Uffi-
ciale del presente decreto.

Perugia, 27 marzo 2007

Il rettore: Giannini

07E02262


